Fol. 25 v0 • « Dominica prima adventus Domini. >>- 49· << In oct. Epyphanie. >>-
125. Evangile du dimanche des Rameaux ; le narrateur : m; le Sauveur : t; les 
autres : a. - I53· <c Exultet ... una cum beatissimo papa nostro N. ac serenissimo 
rege nostro N. atque pontifiee nostro N. quiete temporum concessa ... >>- 157 v0 • 

<c In die sancto Pasche. >> - Les feuillets r6r à r66 ont été intervertis ; il faut réta
blir l'ordre ainsi qu'il suit : r6o ; r65 ; r66 ; r6r à r64-

FoL 167 à 174. D'une autre main, mais de la même époque.- r67 à 170. Préfaces 
notées. - 172. Canon. Les quatre premiers mots manquent. - « [Te igitur] .. . papa 
nostro N. necnon et antistite nostro N. et rege nostro N. et omnibus ... >>- <c Com
municantes ... et Damiani ... » Les trois lignes qui suivent ont été grattées et effacées. 
- 174. Les prières avant et après la communion sont les mêmes, sauf de légères 
variantes, que celles du ms. go, tome I, de la bibl. mun. de Douai ; toutefois les 
deux formules: « Ave, in eternum ... » n 'y figurent pas, non plus que la prière: cc Cor
pus tuum, Domine... >> 

Fol. 175 à 208. Sanctoral. - (27 nov.) <c I75· Agricole et Vitalis mart. n- 177 vo. 
(rer déc.) << Eligii ep. et conf. - 178. Eod. die, Crisanti et Daric. >> - « Beatis imi 
Nicholai ep. et conf. >> - 179 vo. (ro déc.) <<Eulalie virg. et mart. »- r8o. (n déc.) 
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« Gentiani, Fusciani et Victorici. » - r8r. << Ipso die, Damasi pape. >> - (r3 déc.) 
« Autberti ep. et conf. »- r82 v0 . « Nichasii sociorumque eius. »- r83 v0 . « Thome 
apost. » 

Fol. r85 (r3 janv.) « Hylarii atque Remigii. >>- r86. (rs janv.) « Maurî abb. »-

187 vo. (r6 janv.) << Eodem die, Fursei conf. >>- r87 v0 • (r7 janv.) « Sulpicii ep. et 
conf. »- « Eodem die, Speusippi et aliorum. >>- r8g v0 • (20 janv.) « Ipso die, Marii 
et Marthe et alior. >>- rgr vo. (22 janv.) <<Ipso die, Vincentii et alior. >>- « Conversio 
s. Pauli ap. >>- 193 vo. « Eodem die, Preiecti. »- 193 v0 • (26 janv.) « Policarpi ep. 
et mart. >>- I94· (27 janv.) « Iohannis Crisostomi. >>- 194 v0 . (30 janv.) « Aldegun
dis virg. >> 

Fol. rgs. (rer fév.) « Ignatii ep. et mart. >>- rgs v0 . << Eodem die, Brigide virg. » 
- rg8. (6 fév.) « Vedasti atque Amandi ep. »- rg8 v0 . (ro fév.) « Scolastice virg. >> 

- rgg. «Ipso die, Hyrenei soc. eius. >>- rgg v0 • <<Cathedra s. Petri ap. »- 200 v0 . 

« Mathie ap. >>- 202. (rr mars) « Vindiciani ep. et conf.»- 203 v0 • (r6 mars)« Euse
bie virg. »- « Depositio s. Benedicti abb. >>- 205. « Ambrosii ep. et conf. »- 207. 
(23 av.) « Ipso die, Felicis, Fortunati et Achillei. »-«Mard ev. >>- 207 v0 • De la 
même main (29 qéc.) : «Thome archiep. et mart. »